Całe uchwały są dostępne w Biurźe Rady i w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Uchwała nr X V III/1 2 1 /1 1  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 27 października 2011 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 
§1

Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania do wysokości 
10.010.000 zł (słownie: dziesięć milionów dziesięć tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na świadczenie usługi oświetlenia miejsc 
publicznych, ulic, placów, mostów i dróg znajdujących się na tere­
nie gminy Mosina oraz na poprawę jakości i efektywności oświetlenia 
drogowego zlokalizowanego w gminie Mosina, stanowiącego wła­